WP-K-SE-1210-8-24V
FLEXIBLE LED STRIP DATA SHEET
Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu
LED pásek s boční osvitem
Certifikát UL Listed
CRI 90+
2
21
2
21
D
C24V
D
C24V
2
21
2
21
2
21
D
C24V
D
C24V
2
21 Max run length / Maks. długość zasilania 6 m
10
 m
m
Cut every / Cięcie co 100 mm
16.7 mm silicone sleeve
rękaw silikonowy
4 mm
Technická specifikace
Model NAPÁJECÍ
NAPĚTÍ výkon BARVA SVĚTLA Ilość LED szt./m SVĚTELNÝ TOK Max. délka
napájení
Úhel
svitu Šířka LED
WP-K-SE-27-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 2700 K 60 259 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-30-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 3000 K 60 265 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-40-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 4000 K 60 275 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-50-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 5000 K 60 278 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
SMĚR OSVĚTLENÍ
WP-K-SE-1210-8-24V
FLEXIBLE LED STRIP DATA SHEET
Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu
SOUVISEJÍCÍ PROFILY
Profil STEP
Ref: 18042
Profil STEPUS
Ref: 18038